
UCHWAŁA NR 41/2013 
Polskiego Związku Pływackiego 

podjęta na posiedzeniu Zarządu PZP w dniu 11 września 2013r. w Warszawie 

w sprawie czynności pracodawcy 

 

Na podstawie §27 pkt. 23 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Na podstawie § 27 pkt. 14 i § 33 ust. 4 w zw. z § 28 ust. 7 Statutu Polskiego Związku Pływackiego 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego upoważnia Prezesa Związku do wykonania czynności 

pracodawcy, w szczególności w zakresie: 

1) zatrudniania pracowników biura Związku i głównego księgowego Związku, określania zakresu 

ich kompetencji i udzielania stosownych pełnomocnictw; 

2) wynagradzania, wyróżniania i premiowania w ramach obowiązujących przepisów prawa i 

regulaminów Związku urzędujących członków Zarządu oraz swoich pracowników. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 11.09.2013r. 

 

 

Protokołował Prowadzący Zebranie 

 

 

Piotr Makar Andrzej Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

UCHWAŁA nr 46/2013 

Polskiego Związku Pływackiego 

podjęta na posiedzeniu Zarządu PZP w dniu 11 września 2013 r. 

 

 

Na podstawie § 27 pkt 10 Statutu Polskiego Związku Pływackiego, w zw. z art. 13 ust. 1 pkt 3 

ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 857, z późn. zm.), uchwala się, co 

następuje. 

 

§ 1. 

1. W przypadku powiadomienia Polskiego Związku Pływackiego przez Komisję do Zwalczania 

Dopingu w Sporcie o stwierdzeniu w organizmie zawodnika, będącego członkiem kadry 

narodowej, zabronionej substancji lub zastosowaniu zabronionej metody, zawodnik z mocy 

niniejszej uchwały zostaje zawieszony w prawach członka kadry narodowej. 

2. W czasie zawieszenia zawodnik nie korzysta z praw członka kadry narodowej, w tym nie 

uczestniczy w systemie szkolenia kadry narodowej. 

 

§ 2.  

Zawieszenie zawodnika w prawach członka kadry narodowej obowiązuję do czasu wydania 

orzeczenia w sprawie stosowania dopingu przez Komisję Dyscyplinarną Polskiego Związku 

Pływackiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 11.09.2013r. 

 

 

 

Protokołował Prowadzący Zebranie 

 

 

Piotr Makar Andrzej Kowalski 

 

 

 

 

 



  

UCHWAŁA NR 47/2013 
Polskiego Związku Pływackiego 

podjęta na posiedzeniu Zarządu PZP w dniu 11 września 2013r. w Warszawie 

w sprawie powołania trzech nowych Szkół Mistrzostwa Sportowego 

 

Na podstawie §27 pkt. 25 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego przychyla się do wniosku wydziału szkolenia o powołanie 

Szkół Mistrzostwa Sportowego w: Bydgoszczy, Ostrowcu Świętokrzyskim i Suwałkach. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 11.09.2013r. 

 

 

Protokołował Prowadzący Zebranie 

 

 

Piotr Makar Andrzej Kowalski 


